

PARTS LIST

ITEM	DESCRIPTION	PART NUMBER	QTY	MATERIAL	MASS
1	Lonjeron Colt1	AT01-010	6	ans	0,783 kg
2	Lonjeron Intermediar1	AT01-020	1	ans	0,767 kg
3	Lonjeron Colt3	AT01-030	1	ans	0,805 kg
4	Protap AT1W	AT01-100	1	ans	1,073 kg
5	Lonjeron Colt4	AT01-040	1	ans	0,782 kg
6	Suport Roata AT2W	AT01-050	2	ans	0,657 kg
7	Roata 500		2	procurare	3,548 kg
8	Lonjeron Intermediar2	AT01-060	1	ans	0,640 kg
9	Surub M6x45	ISO 4017 - M6 x 45	38	gr.5.8	0,013 kg
10	Saiba A6.4	DIN 125 - A 6,4	42	OL00	0,001 kg
11	Saiba Grower A6	DIN 127 - A 6	42		0,001 kg
12	Piulita M6	ISO 4032 - M6	42	gr.8	0,003 kg
13	Surub M6x50	ISO 4017 - M6 x 50	4	gr.5.8	0,014 kg
14	Saiba A12	DIN 9021	2	OL00	0,139 kg
15	Saiba A13	DIN 125 - A 13	2	OL00	0,006 kg
16	Saiba Grower A12	DIN 127 - A 12	2		0,004 kg
17	Piulita M12x1	ISO 4032 - M12	2	gr.8	0,016 kg
18	Capac 25x25	-	20	Procurare	0,004 kg
19	Banner AT01	AT01-001	1		3,369 kg

				Date	Name
			Drawn	10.02.2017	ing.Genes R.
			Checked		
			Standard		
				AT01-000 - Montaj Vertical	
				AdTrailer01	
				2	
				A4	
Stafe	Changes	Date	Name		